
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA MUSICALE E COREUTICA 
CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA”  

Via Aschenez, p. 1 
89123 REGGIO CALABRIA 

 
 

Prot. n. 2001 /F1-d Reggio Calabria, 05/04/2019 
 
 
        Alla Prof.ssa 
        DOMINICI Sara  
        SEDE     
              
        
Oggetto: proroga contratto individuale di lavoro a tempo determinato- supplenza breve- per la 
sostituzione  di personale assente per maternità 
 

 Il Direttore  
 

VISTI i CC.NN.LL. relativi alle Istituzioni dell’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 
sottoscritti rispettivamente il 16/02/2005, il 04/08/2010 e il 19/04/2018; 
VISTO il contratto di lavoro a tempo determinato  – supplenza breve- stipulato con la S.V.,  in 
sostituzione della titolare prof. ssa Vidal Francesca,  in  astensione obbligatoria per maternità, prot.n. 
1197/f1-d del 22/02/2019 con cessazione il 09/06/2019;   
CONSIDERATO che  la data di cessazione  del suddetto contratto di lavoro prot.n. 1197/f1-d è stata 
determinata in base alla data presunta del parto, quale risultava dalla documentazione agli atti 
d’Ufficio alla data del 22/02/2019; 
CONSIDERATO che in data 19/03/2019 la Prof. ssa Vidal Francesca  ha inviato  documentazione  
attestante che il parto è avvenuto in data 11/03/2019; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 1689/f1-d del 22/03/2019  di collocamento in astensione 
obbligatoria della prof.ssa Vidal Francesca fino al 11/06/2019; 
 
  DISPONE   
 
La proroga del contratto di lavoro a tempo determinato – supplenza breve-, prot. n. 1197/f1-d del  
22/02/2019 alla Prof.ssa Dominici Sara, XXXXXXX il XXXXXXX, per l’insegnamento di CODI/21 
Pianoforte – orario cattedra -   dal 10/06/2019 al 11/06/2019,  in sostituzione di  personale in 
astensione obbligatoria per maternità fino al 11/06/2019.  
Il presente atto è reso pubblico all’Albo Pretorio online dell’Istituzione. 
 

L’interessata         Il Direttore 
          f.to  Prof.ssa Maria Grande  


